



# УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



\_\_ сесія VIII скликання

## Р І Ш Е Н Н Я *ПРОЄКТ №* \_\_\_\_\_

м. Ужгород

**Про зміни до бюджету Ужгородської  
міської територіальної громади на 2024 рік**

**07559000000**

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 78, 85 та пунктів 22 та 22<sup>8</sup> розділу 6 «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи розпорядження КМУ від 08 березня 2024 року № 211-р «Про перерозподіл обсягу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2024 році», рішення сесії Великодобронської сільської ради від 19.02.2024 № 701 «Про внесення змін до рішення 37 сесії 8 скликання Великодобронської сільської ради від 19.12.2023 № 677 «Про бюджет Великодобронської сільської територіальної громади на 2024 рік», висновок «Про перевиконання бюджету розвитку Ужгородської міської територіальної громади за січень-лютий 2024 року» від 08.03.2024 № 162/26/03-19, висновок «Про перевиконання загального фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади за січень-лютий 2024 року» від 08.03.2024 № 163/26/03-19

### **міська рада ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік згідно з додатком 2.
3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2024 року згідно з додатком 3.

4. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок перевиконання доходів спеціального фонду згідно з додатком 4.

5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік згідно з додатком 5.

6. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік по субвенції з державного та інших місцевих бюджетів згідно з додатком 6.

7. Затвердити до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2024 рік згідно з додатком 7.

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду згідно з додатком 8.

9. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік згідно з додатком 9.

10. Зменшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік у сумі 3 000 000 грн.

11. Додатки 1-9 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (В. Білонка).

**Міський голова**

**Богдан АНДРІЙВ**

**Супровідна записка**  
**до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської**  
**територіальної громади на 2024 рік»**

Враховуючи протоколи постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 28.02.2024 року № 129, від 08.03.2024 року № 130 та від 13.03.2024 року № 131,

Пропонується наступне:

За рахунок вільного залишку коштів загального фонду бюджету станом на 01.01.2024 року (додаток 3), спрямовано на видатки спеціального фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку **виконкому** по коду 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на «Програму організації та забезпечення підрозділів територіальної обороти на 2022-2024 роки» в сумі 2 000 000 грн.

За рахунок перевиконання доходів загального фонду бюджету Ужгородської територіальної громади за січень-лютий 2024 року спрямовано кошти всього в сумі 15 768 057 грн (загальний фонд - у сумі 6 390 000 грн, спеціальний фонд, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку – в сумі 9 378 057 грн) (додаток 8), зокрема:

**виконкому** збільшити бюджетні призначення по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» всього в сумі 2 050 000 грн, в т. ч.:

на «Програму забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних злочинів в місті Ужгород на 2022-2024 роки» по загальному фонду бюджету в сумі 200 000 грн;

на «Програму «Поліцейський офіцер громади» на 2024 рік» по загальному фонду бюджету в сумі 500 000 грн;

на «Програму підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 рік» по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 1 000 000 грн;

на «Програму підтримки 1 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Закарпатській області на 2023-2024 роки» по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 350 000 грн;

**управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення** збільшити бюджетні призначення всього у сумі 2 727 200 грн (загальний фонд – в сумі 1 000 000 грн, спеціальний фонд, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку – в сумі 1 727 200 грн), зокрема:

по загальному фонду бюджету по коду 0712152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я» на «Програму «Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м. Ужгород на 2024-2026 роки» в сумі 1 000 000 грн;

по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку по коду 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на «Програму фінансової підтримки закладів первинного,

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвитку у місті Ужгород на 2024-2026 роки» в сумі 1 727 200 грн;

**департаменту міської інфраструктури** збільшити бюджетні призначення всього в сумі 10 990 857 грн (по загальному фонду в сумі 4 690 000 грн, по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 6 300 857 грн), зокрема:

по загальному фонду по коду 1210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» всього в сумі 350 000 грн, з них:

на «Програму забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023-2025 роки» в сумі 100 000 грн;

на «Програму приватизації об'єктів комунальної власності на 2024-2026 роки» в сумі 250 000 грн;

по загальному фонду по коду 1217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на «Програму паспортизації та виготовлення технічної документації на об'єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» в сумі 300 000 грн;

по загальному фонду по коду 1218320 «Збереження природно-заповідного фонду» на «Програму охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки» в сумі 1 500 000 грн;

по коду 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» збільшити бюджетні призначення всього в сумі 3 190 000 грн, з них:

по загальному фонду на «Програму паспортизації та виготовлення технічної документації на об'єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» в сумі 500 000 грн;

на «Програму благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки» всього в сумі 2 150 000 грн (загальний фонд - 1 500 000 грн, спеціальний фонд, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку – 650 000 грн);

по загальному фонду на «Програму регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у м. Ужгород на 2024-2026 роки» в сумі 540 000 грн;

по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку по коду 1216015 «Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів» на «Програму капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023-2027 роки» в сумі 3 150 857 грн;

по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку по коду 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» на «Програму економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» у сумі 2 500 000 грн.

Пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів (додаток 9), зокрема:

**управлінню освіти:**

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти» у сумі 81 000 грн;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» у сумі 42 200 грн;

збільшити бюджетні призначення по коду 0617520 «Реалізація Національної програми інформатизації» на «Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки» всього у сумі 123 200 грн, з них:

по загальному фонду бюджету у сумі 73 200 грн;

по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 50 000 грн;

**управлінню у справах культури, молоді та спорту** провести перерозподіл бюджетних призначень на «Програму розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки»:

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету всього в сумі 200 000 грн, з них:

по коду 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» - у сумі 99 000 грн;

по коду 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» - в сумі 101 000 грн;

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку по коду 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» у сумі 200 000 грн;

**департаменту міської інфраструктури** збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку по коду 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» на «Програму економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» в сумі 3 000 000 грн;

**департаменту фінансів та бюджетної політики** зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» в сумі 3 000 000 грн.

За рахунок перевиконання доходів бюджету розвитку спеціального фонду Ужгородської територіальної громади за січень-лютий 2024 року в сумі 7 771 800 грн, збільшуються бюджетні призначення в сумі 7 771 800 грн по бюджету розвитку спеціального фонду головним розпорядникам бюджетних коштів (додаток 4), зокрема:

**управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення** по коду 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на «Програму фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвитку у місті Ужгород на 2024-2026 роки» в сумі 4 572 800 грн;

**департаменту міської інфраструктури** всього в сумі 3 199 000 грн, з них:

по коду 1217650 «Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї» на «Програму підготовки до продажу земельних ділянок на 2024-2026 роки» в сумі 199 000 грн;

по коду 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» на «Програму фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки» в сумі 3 000 000 грн.

Враховуючи рішення сесії Великодобронської сільської ради від 19.02.2024 № 701 «Про внесення змін до рішення 37 сесії 8 скликання Великодобронської сільської ради від 19.12.2023 № 677 «Про бюджет Великодобронської сільської територіальної громади на 2024 рік», пропонуємо:

за рахунок збільшення по загальному фонду іншої субвенції з місцевого бюджету в сумі 200 000 грн;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету **управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення:**

по коду 0712152 «Інші заходи з охорони здоров'я» на «Програму забезпечення роботи медичних комісій при Ужгородському районному територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки на 2024-2026 роки» в сумі 200 000 грн.

Враховуючи розпорядження КМУ від 08 березня 2024 року № 211-р «Про перерозподіл обсягу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2024 році»:

за рахунок зменшення по загальному фонду освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у сумі 386 300 грн;

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету **управлінню освіти** по коду 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» на суму 386 300 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 316 600 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» в сумі 69 700 грн.

**Заступник директора департаменту**

**Оксана КЕНС**

Додаток 1  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"  
№

**Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік**

**0755900000**

( код бюджету)

(грн.)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>10000000</b>	<b>ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ</b>	<b>15 580 000</b>	<b>15 580 000</b>		
<b>11000000</b>	<b>Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості</b>	<b>-6 240 000</b>	<b>-6 240 000</b>		
<b>11010000</b>	<b>Податок та збір на доходи фізичних осіб</b>	<b>-6 300 000</b>	<b>-6 300 000</b>		
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	-6 000 000	-6 000 000		
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата	-300 000	-300 000		
<b>11020000</b>	<b>Податок на прибуток підприємств</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>		
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	60 000	60 000		
<b>14000000</b>	<b>Внутрішні податки на товари та послуги</b>	<b>-2 000 000</b>	<b>-2 000 000</b>		
<b>14020000</b>	<b>Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>		
14021900	Пальне	-500 000	-500 000		
<b>14040000</b>	<b>Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів</b>	<b>-1 500 000</b>	<b>-1 500 000</b>		
14040100	Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.1	-1 500 000	-1 500 000		
<b>18000000</b>	<b>Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України</b>	<b>23 820 000</b>	<b>23 820 000</b>		
<b>18010000</b>	<b>Податок на майно</b>	<b>7 250 000</b>	<b>7 250 000</b>		
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості	1 500 000	1 500 000		

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	1 500 000	1 500 000		
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	2 600 000	2 600 000		
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	400 000	400 000		
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	1 250 000	1 250 000		
<b>18020000</b>	<b>Збір за місця для паркування транспортних засобів</b>	<b>-230 000</b>	<b>-230 000</b>		
18020100	Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений юридичними особами	-230 000	-230 000		
<b>18030000</b>	<b>Туристичний збір</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>		
18030200	Туристичний збір, сплачений фізичними особами	300 000	300 000		
<b>18050000</b>	<b>Єдиний податок</b>	<b>16 500 000</b>	<b>16 500 000</b>		
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	7 000 000	7 000 000		
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	9 500 000	9 500 000		
<b>20000000</b>	<b>НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ</b>	<b>188 057</b>	<b>188 057</b>		
<b>21000000</b>	<b>Доходи від власності та підприємницької діяльності</b>	<b>-627 000</b>	<b>-627 000</b>		
<b>21080000</b>	<b>Інші надходження</b>	<b>-627 000</b>	<b>-627 000</b>		
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	-560 000	-560 000		
21081500	Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України `Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального`	-50 000	-50 000		
21081700	Плата за встановлення земельного сервіту, за надання права користування земельною ділянкою для сільськогосподарських потреб (емфітевзис), для забудови (суперфіцій)	-12 000	-12 000		
21081800	Адміністративні штрафи за адміністративні правопорушення у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному режимі	-5 000	-5 000		
<b>22000000</b>	<b>Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності</b>	<b>-65 000</b>	<b>-65 000</b>		
<b>22010000</b>	<b>Плата за надання адміністративних послуг</b>	<b>405 000</b>	<b>405 000</b>		
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань	-5 000	-5 000		
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	410 000	410 000		
<b>22080000</b>	<b>Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном</b>	<b>-470 000</b>	<b>-470 000</b>		
22080400	Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	-470 000	-470 000		
<b>24000000</b>	<b>Інші неподаткові надходження</b>	<b>880 057</b>	<b>880 057</b>		
<b>24060000</b>	<b>Інші надходження</b>	<b>880 057</b>	<b>880 057</b>		



КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
24060300	Інші надходження	880 057	880 057		
<b>30000000</b>	<b>Доходи від операцій з капіталом</b>	<b>7 771 800</b>		<b>7 771 800</b>	<b>7 771 800</b>
<b>31000000</b>	<b>Надходження від продажу основного капіталу</b>	<b>5 248 000</b>		<b>5 248 000</b>	<b>5 248 000</b>
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	5 248 000		5 248 000	5 248 000
<b>33000000</b>	<b>Кошти від продажу землі і нематеріальних активів</b>	<b>2 523 800</b>		<b>2 523 800</b>	<b>2 523 800</b>
<b>33010000</b>	<b>Кошти від продажу землі</b>	<b>2 523 800</b>		<b>2 523 800</b>	<b>2 523 800</b>
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	2 523 800		2 523 800	2 523 800
	<b>Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)</b>	<b>23 539 857</b>	<b>15 768 057</b>	<b>7 771 800</b>	<b>7 771 800</b>
<b>40000000</b>	<b>Офіційні трансферти</b>	<b>-186 300</b>	<b>-186 300</b>		
<b>41000000</b>	<b>Від органів державного управління</b>	<b>-186 300</b>	<b>-186 300</b>		
<b>41030000</b>	<b>Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам</b>	<b>-386 300</b>	<b>-386 300</b>		
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	-386 300	-386 300		
<b>41050000</b>	<b>Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>		
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	200 000	200 000		
	<b>Разом доходів</b>	<b>23 353 557</b>	<b>15 581 757</b>	<b>7 771 800</b>	<b>7 771 800</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Додаток 2  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"

№

**Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік**

**0755900000**

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>Фінансування за типом кредитора</b>					
<b>200000</b>	<b>Внутрішнє фінансування</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>-12 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>
<b>208000</b>	<b>Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>-12 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>
208100	На початок періоду	6 170 183,14	5 645 817,52	524 365,62	0,14
208200	□ На кінець періоду	4 170 183,14	3 645 817,52	524 365,62	0,14
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-14 628 057,00	14 628 057,00	14 628 057,00
	<b>Загальне фінансування</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>-12 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>
<b>Фінансування за типом боргового зобов'язання</b>					
<b>600000</b>	<b>Фінансування за активними операціями</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>-12 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>
<b>602000</b>	<b>Зміни обсягів бюджетних коштів</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>-12 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>
602100	На початок періоду	6 170 183,14	5 645 817,52	524 365,62	0,14
602200	На кінець періоду	4 170 183,14	3 645 817,52	524 365,62	0,14

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-14 628 057,00	14 628 057,00	14 628 057,00
	<b>Загальне фінансування</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>-12 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>	<b>14 628 057,00</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ

Додаток 3  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"  
№

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2024 року**

**0755900000**  
(код бюджету)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитуван ня місцевого бюджету	Код Функцій дальної класифіка ції видатків та кредитува ння	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них			усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії	видатки розвитку				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000			Виконком (соловий розпорядник)						2 000 000	2 000 000				2 000 000	2 000 000
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)						2 000 000	2 000 000				2 000 000	2 000 000
0218240	8240	0380	Заходи та роботи з територіальної оборони						2 000 000	2 000 000				2 000 000	2 000 000
			<b>УСЬОГО</b>						<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>				<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ

Додаток 4

до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"  
№

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок перевиконання доходів спеціального фонду**

**07559000000**  
(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)						4 572 800	4 572 800				4 572 800	4 572 800
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)						4 572 800	4 572 800				4 572 800	4 572 800
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						4 572 800	4 572 800				4 572 800	4 572 800
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)						3 199 000	3 199 000				3 199 000	3 199 000
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)						3 199 000	3 199 000				3 199 000	3 199 000
1217650	7650	0490	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї						199 000	199 000				199 000	199 000
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						3 000 000	3 000 000				3 000 000	3 000 000
			<b>УСЬОГО</b>						<b>7 771 800</b>	<b>7 771 800</b>				<b>7 771 800</b>	<b>7 771 800</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

**Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік**

**07559000000**  
(код бюджету)

**1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів**

(грн.)

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
<b>I.Трансферти до загального фонду бюджету</b>		
		<b>-186 300</b>
<b>41033900</b>	<b>Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам</b>	<b>-386 300</b>
9900000000	Державний бюджет України	-386 300
<b>41053900</b>	<b>Інші субвенції з місцевого бюджету</b>	<b>200 000</b>
0752600000	Бюджет Великодобронської сільської територіальної громади	200 000
<b>II.Трансферти до спеціального фонду бюджету</b>		
x	УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	<b>-186 300</b>
x	загальний фонд	<b>-186 300</b>
x	спеціальний фонд	

**2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам**

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
<b>I.Трансферти із загального фонду бюджету</b>			<b>700 000</b>
<i>Державний бюджет</i>			<i>700 000</i>
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	700 000
<b>07100000000</b>		<b>Обласний бюджет</b>	
3719770	9770	Інша субвенція з місцевого бюджету	
<b>II.Трансферти із спеціального фонду бюджету</b>			<b>1 350 000</b>
<i>Державний бюджет</i>			<i>1 350 000</i>
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	1 350 000
<b>07100000000</b>		<b>Обласний бюджет</b>	
3719770	9770	Інша субвенція з місцевого бюджету	
x		УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	<b>2 050 000</b>
x		загальний фонд	<b>700 000</b>
x		спеціальний фонд	<b>1 350 000</b>

Секретар ради

**Ігор ЧОРНИЙ**

Додаток 6

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік"

№

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік по субвенції з державного та інших місцевих бюджетів**

**0755900000**

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмої і класифікації видатків та кредитуван ня місцевих бюджетів	Код Функціонал ьної класифікації і видатків та кредитуван ня бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
<b>0600000</b>			<b>Управління освіти (головний розпорядник)</b>	<b>-386 300</b>	<b>-386 300</b>	<b>-316 600</b>									<b>-386 300</b>
<b>0610000</b>			<b>Управління освіти (відповідальний виконавець)</b>	<b>-386 300</b>	<b>-386 300</b>	<b>-316 600</b>									<b>-386 300</b>
0611031	1031	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції	-386 300	-386 300	-316 600									-386 300
<b>0700000</b>			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>										<b>200 000</b>
<b>0710000</b>			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>										<b>200 000</b>
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	200 000	200 000										200 000
			<b>УСЬОГО</b>	<b>-186 300</b>	<b>-186 300</b>	<b>-316 600</b>									<b>-186 300</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Додаток 7  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"  
№

## Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2024 рік

**075590000**

( код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>0200000</b>			<b>Виконком</b> (головний розпорядник)			<b>4 050 000</b>	<b>700 000</b>	<b>3 350 000</b>	<b>3 350 000</b>
<b>0210000</b>			<b>Виконком</b> (відповідальний виконавець)			<b>4 050 000</b>	<b>700 000</b>	<b>3 350 000</b>	<b>3 350 000</b>
0218240	8240	0380	Заходи та роботи з територіальної оборони	Програма організації та забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2022-2024 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021р. №314	2 000 000		2 000 000	2 000 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних злочинів в місті Ужгород на 2022-2024 роки	Рішення XXII сесії VIII скликання 12.07.2022р.№ 771	200 000	200 000		
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2024 рік	Рішення XLIX сесії VIII скликання 12.12.2023р. №1575	500 000	500 000		
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 рік	Рішення XLIX сесії VIII скликання 22.12.2023р. № 1597	1 000 000		1 000 000	1 000 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки 1 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Закарпатській області на 2023-2024 роки	Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023р. №1155	350 000		350 000	350 000
<b>0600000</b>			<b>Управління освіти</b> (головний розпорядник)			<b>123 200</b>	<b>73 200</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>0610000</b>			<b>Управління освіти</b> (відповідальний виконавець)			<b>123 200</b>	<b>73 200</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
0617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки	Рішення XIII сесії VIII скликання 29.11.2021р. №499	123 200	73 200	50 000	50 000
<b>0700000</b>			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення</b> (головний розпорядник)			<b>7 500 000</b>	<b>1 200 000</b>	<b>6 300 000</b>	<b>6 300 000</b>

(грн.)



Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
<b>0710000</b>			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)</b>			<b>7 500 000</b>	<b>1 200 000</b>	<b>6 300 000</b>	<b>6 300 000</b>
0712010	2010	0731	Багатoproфільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвитку у місті Ужгород на 2024-2026 роки	Рішення XLV сесії VIII скликання 28.09.2023р. № 1443	6 300 000		6 300 000	6 300 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма забезпечення роботи медичних комісій при Ужгородському районному територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки на 2024-2026 роки	Рішення XLV сесія VIII скликання 28.09.2023р. № 1442	200 000	200 000		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма "Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м.Ужгород на 2024-2026 роки"	Рішення XLV сесії VIII скликання 28.09.2023р. № 1446	1 000 000	1 000 000		
<b>1000000</b>			<b>Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)</b>			<b>0</b>	<b>-200 000</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>1010000</b>			<b>Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)</b>			<b>0</b>	<b>-200 000</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	Програма розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки	Рішення XXXV сесії VIII скликання 04.05.2023р. № 1242	101 000	-99 000	200 000	200 000
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Програма розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки	Рішення XXXV сесії VIII скликання 04.05.2023р. № 1242	-101 000	-101 000		
<b>1200000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)</b>			<b>17 189 857</b>	<b>4 690 000</b>	<b>12 499 857</b>	<b>12 499 857</b>
<b>1210000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)</b>			<b>17 189 857</b>	<b>4 690 000</b>	<b>12 499 857</b>	<b>12 499 857</b>
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023-2025 роки	Рішення XXVII сесії VIII скликання 10.11.2022р. № 949	100 000	100 000		
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма приватизації об'єктів комунальної власності на 2024-2026 роки	Рішення XLVII сесії VIII скликання 16.11.2023р. № 1513	250 000	250 000		
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023-2027 роки	Рішення XXVII сесії VIII скликання 10.11.2022р. № 943	3 150 857		3 150 857	3 150 857
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на об'єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки	Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023р. №1169	500 000	500 000		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021р. № 341	2 150 000	1 500 000	650 000	650 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у м.Ужгород на 2024 - 2026 роки	Рішення XLVII сесії VIII скликання 16.11.2023р. №1514	540 000	540 000		
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік	Рішення XLIX сесії VIII скликання 22.12.2023р.№1598	5 500 000		5 500 000	5 500 000
1217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на об'єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки	Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023р. №1169	300 000	300 000		
1217650	7650	0490	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї	Програма підготовки до продажу земельних ділянок на 2024 –2026 роки	Рішення XL сесії VIII скликання 14.07.2023р. № 1381	199 000		199 000	199 000
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки	Рішення XXVII сесії VIII скликання 10.11.2022р. №944	3 000 000		3 000 000	3 000 000
1218320	8320	0520	Збереження природно-заповідного фонду	Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки	Рішення XXVII сесії VIII скликання 10.11.2022р. №942	1 500 000	1 500 000		
<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>УСЬОГО</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>28 863 057</b>	<b>6 463 200</b>	<b>22 399 857</b>	<b>22 399 857</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду**

**0755900000**  
(код бюджету)

(грн)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитуванн я місцевого бюджету	Код Функціона льної класифіка ції видатків та кредитуван ня	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
<b>0200000</b>			<b>Виконком (головний розпорядник)</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>				<b>1 350 000</b>	<b>1 350 000</b>				<b>1 350 000</b>	<b>2 050 000</b>
<b>0210000</b>			<b>Виконком (відповідальний виконавець)</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>				<b>1 350 000</b>	<b>1 350 000</b>				<b>1 350 000</b>	<b>2 050 000</b>
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	700 000	700 000				1 350 000	1 350 000				1 350 000	2 050 000
<b>0700000</b>			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>				<b>1 727 200</b>	<b>1 727 200</b>				<b>1 727 200</b>	<b>2 727 200</b>
<b>0710000</b>			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>				<b>1 727 200</b>	<b>1 727 200</b>				<b>1 727 200</b>	<b>2 727 200</b>
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						1 727 200	1 727 200				1 727 200	1 727 200
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	1 000 000	1 000 000										1 000 000
<b>1200000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)</b>	<b>4 690 000</b>	<b>2 424 400</b>			<b>2 265 600</b>	<b>6 300 857</b>	<b>6 300 857</b>				<b>6 300 857</b>	<b>10 990 857</b>
<b>1210000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)</b>	<b>4 690 000</b>	<b>2 424 400</b>			<b>2 265 600</b>	<b>6 300 857</b>	<b>6 300 857</b>				<b>6 300 857</b>	<b>10 990 857</b>
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	350 000	350 000										350 000
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						3 150 857	3 150 857				3 150 857	3 150 857
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	2 540 000				2 540 000	650 000	650 000				650 000	3 190 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						2 500 000	2 500 000				2 500 000	2 500 000
1217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	300 000				300 000							300 000
1218320	8320	0520	Збереження природно-заповідного фонду	1 500 000	2 074 400			-574 400							1 500 000
			<b>УСЬОГО</b>	<b>6 390 000</b>	<b>4 124 400</b>			<b>2 265 600</b>	<b>9 378 057</b>	<b>9 378 057</b>				<b>9 378 057</b>	<b>15 768 057</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ

Додаток 9

до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"

№

Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік07559000000  
(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	-50 000	-50 000				50 000	50 000				50 000	0
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	-50 000	-50 000				50 000	50 000				50 000	0
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	-81 000	-81 000										-81 000
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	-42 200	-42 200				0						-42 200
0617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	73 200	73 200				50 000	50 000				50 000	123 200
1000000			Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	-200 000	-200 000				200 000	200 000				200 000	0
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)	-200 000	-200 000				200 000	200 000				200 000	0
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	-99 000	-99 000				200 000	200 000				200 000	101 000
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	-101 000	-101 000										-101 000
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)						3 000 000	3 000 000				3 000 000	3 000 000
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)						3 000 000	3 000 000				3 000 000	3 000 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						3 000 000	3 000 000				3 000 000	3 000 000
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	-3 000 000											-3 000 000
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	-3 000 000											-3 000 000
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	-3 000 000											-3 000 000
			<b>УСЬОГО</b>	<b>-3 250 000</b>	<b>-250 000</b>				<b>3 250 000</b>	<b>3 250 000</b>				<b>3 250 000</b>	<b>0</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ